
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4266016 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

1 696 800 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt 2+1 v klidné části obce Pod Bezručovým
vrchem, katastrální území Krnov-Horní Předměstí. Tento panelový
byt o užitné ploše 43 m2 se nachází v prvním ze sedmi
nadzemních podlaží a je ihned k dispozici. Byt je určený k
rekonstrukci, což nabízí jedinečnou příležitost přizpůsobit si interiér
podle vlastních představ. Dispozice bytu zahrnuje 3 místnosti, z
nichž jedna může být využita například jako pracovna nebo dětský
pokoj.Podzemní podlaží poskytuje dostatek úložného prostoru.
Lokalita je velmi klidná a příjemná k bydlení. V místě je dostupná
veškerá občanská vybavenost, stejně jako výborná dopravní
dostupnost. Tato nemovitost je ideální jak pro rodinu, tak pro
jednotlivce hledající investiční příležitost. Cena a další podmínky
prodeje na vyžádání. Neváhejte nás kontaktovat pro více informací
a sjednání prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4266016
Inzerát vydán: 30.07.2024
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
ID zakázky v RK: 900880783
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 43 m2
Kód zakázky: 880783

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Mališ
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


